
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто одинадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

12.06.2025  м. Березань № 114 

  

Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 26.01.2023 № 25 ,,Про затвердження міської цільової 

,,Програми фінансування пільг з послуг зв’язку та інших передбачених 

законодавством пільг окремим категоріям громадян на 2023-2025 роки“  

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Законів України ,,Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту“, ,,Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх 

справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний 

захист“, ,,Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 

сімей“, ,,Про охорону дитинства“, ,,Про статус і соціальний захист громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи“, ,,Про основи соціальної 

захищеності осіб з інвалідністю в Україні“, постанови Кабінету Міністрів 

України ,,Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального 

користування“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів, з метою збереження 

соціальних гарантій та фінансової підтримки окремих пільгових категорій 

громадян шляхом надання встановлених чинним законодавством пільг, 

Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят третьої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 26.01.2023 № 25 ,,Про затвердження міської 

цільової ,,Програми фінансування пільг з послуг зв’язку та інших передбачених 

законодавством пільг окремим категоріям громадян на 2023-2025 роки“ (далі – 

Програма), виклавши у новій редакції: 

пункт 7  Розділу I Паспорт Програми: 

 



2 

 

7.  Загальний обсяг ресурсів, необхідний 

для реалізації Програми 

3400,0 тис. грн 

 

розділу VI. Фінансове забезпечення реалізації Програми: 

 

2. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми покласти на 

управління соціальної та ветеранської політики Березанської міської ради   (Гура 

С.В.). 

3. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

забезпечити фінансування заходів Програми в межах фінансових можливостей 

та пріоритетів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Мосінзову І.О. 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

Обсяг коштів, 

які пропонується залучити на 

виконання Програми 

 

2023  

рік, 

тис.грн 

 

2024 

рік, 

тис.грн 

 

2025  

рік, 

тис.грн 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми, 

тис.грн 

Обсяг ресурсів, всього,  900,00 900,00 1600,00 3400,00 

у тому числі:     

за надані пільгові послуги 

зв’язку 

400,00 400,00 400,00 1200,00 

за наданий пільговий проїзд 

залізничним транспортом 

400,00 400,00 1200,00 2000,00 

компенсація  за проїзд один раз 

на рік до будь-якого населеного 

пункту України та у зворотному 

напрямку 

100,00 100,00 - 200,00 


